
ANUNCIO DO TRIBUNAL DO PROCESO SELECTIVO PARA A CREACIÓN POLO
CONCELLO  DE  MIÑO  DUNHA  BOLSA  DE  EMPREGO  PARA  A  CATEGORÍA
PROFESIONAL DE SOCORRISTAS.

A puntuación do primeiro exercicio da fase de oposición e a seguinte:

APELIDOS E NOME N.I.F.

PUNTUACIÓN
PRIMEIRO
EXERCICIO

AMADO FORMOSO ROI ***4061** 23
BLANCO DEUS RAFAEL ***2525** 24
BLANCO LOPEZ JUAN ***3863** 19
CANOSA GONZALEZ DAVID ***3003** NO PRESENTADO
DOMINGUEZ LOPEZ MIGUEL ***2331** 21
DOPICO RODRIGUEZ SAMUEL ***0193** 19
EIROA DURAN SERGIO ***1815** 20
FEAL PENA ANTON ***4235** 22
FERNANDEZ TORRE ALEJANDRO ***3647** 20
FRAGA GALDO ELISA MARIA ***3789** 18
FRAGA GALDO SOFIA MARIA ***3789** 18
GALLARDO GOSENDE XOEL ***4657** 24
GARCIA CORA NICOLAS ***5681** 22
GARCIA FERNANDEZ ANTONIO ***2589** 23
GUILLIN CASAL ANDRES ***7394** NO PRESENTADO
IGLESIAS BARBEITO IVAN ***3752** 22
LEIRA VIDAL SANDRA ***1917** 19
LOPEZ GARCIA IAGO ***7505** 28
MEDIN PITA JAVIER ***1940** 29
MUÑIZ MEIJIDE ENRIQUE ***5281** 21
PORTO PATIÑO PABLO ***2275** 19
REGUEIRO RIAL MATIAS ***5525** 25
REMO HERMIDA YAGO ***3743** NO PRESENTADO
REY VAZQUEZ MARTIN ***2093** NO PRESENTADO
RODRIGUEZ FARALDO MARTIN ***0320** 21
SANCHEZ IGLESIAS FRANCISCO JAVIER ***7757** 10
TENREIRO CORTEGOSO JOAQUIN ***3957** NO PRESENTADO
TORRE MARTINEZ FABIO ***1031** NO PRESENTADO

O resultado da acreditación do coñecemento da lingua galega, e o seguinte:

APELIDOS E NOME N.I.F. CELGA 3
AMADO FORMOSO ROI ***4061** SI
BLANCO DEUS RAFAEL ***2525** SI
BLANCO LOPEZ JUAN ***3863** SI
DOMINGUEZ LOPEZ MIGUEL ***2331** SI
DOPICO RODRIGUEZ SAMUEL ***0193** SI
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EIROA DURAN SERGIO ***1815** SI
FEAL PENA ANTON ***4235** APTO
FERNANDEZ TORRE ALEJANDRO ***3647** SI
FRAGA GALDO ELISA MARIA ***3789** SI
FRAGA GALDO SOFIA MARIA ***3789** SI
GALLARDO GOSENDE XOEL ***4657** SI
GARCIA CORA NICOLAS ***5681** SI
GARCIA FERNANDEZ ANTONIO ***2589** SI
IGLESIAS BARBEITO IVAN ***3752** SI
LEIRA VIDAL SANDRA ***1917** SI
LOPEZ GARCIA IAGO ***7505** SI
MEDIN PITA JAVIER ***1940** SI
MUÑIZ MEIJIDE ENRIQUE ***5281** APTO
PORTO PATIÑO PABLO ***2275** SI
REGUEIRO RIAL MATIAS ***5525** SI
RODRIGUEZ FARALDO MARTIN ***0320** SI
SANCHEZ IGLESIAS FRANCISCO JAVIER ***7757** APTO

Citados  os  candidatos  ás  11:15  horas  na  praia  Grande  de  Miño,  procédese  a
realización da segunda proba práctica, consistente en percorrer unha distancia de 100
metros e de seguido entrada perpendicular na auga e natación en paralelo a beira e en
sentido contrario a carreira.

O tribunal acorda por unanimidade anular a segunda proba práctica realizada polos
aspirantes, debido a que as instrucións non foron interpretadas de maneira uniforme
por todos os involucrados, o que afectou o desenrolo adecuado da mesma xerando
confusión entre os participantes na súa realización.

O  tribunal  acorda  por  unanimidade  convocar  novamente  a  os  aspirantes  para  a
realización da proba práctica, o día 12 de xuño de 2024 ás 10:00 horas na caseta de
socorrismo da praia Grande de Miño.

En Miño, na data da sinatura dixital.

O secretario do tribunal
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